
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intraoseální jehla NIO DOSPĚLÁ

 

Popis 

Intraoseální jehla NIO pro dospělé - automatické intraoseální zařízení připravené pro
bezpečný, snadný a rychlý vaskulární přístup během cca 10 vteřin. Zcela nové
provedení jehly pro intraoseální aplikaci léků do krevního řečiště v oblasti
proximální části tibie a humeru. Jednoduché a rychlé provedení vpichu pomocí
zdokonaleného mechanizmu, během aplikace zásadní omezením možného stresu. 

Žádné vrtání, žádné baterie, žádné další dodatečné součásti.

Původní nastřelovací intraoseální jehla BIG byla vyvinuta za účelem pomoci
záchranářům při záchraně života poskytnutím rychlého, bezpečného a snadného způsobu v

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

získání přístupu do krevního řečiště skrze kostní dřeň, při zachování stejné
účinnosti podávaných léčiv a rychlosti jako při IV přístupu.
Intraoseální aplikace NIO a BIG nabízí:
- zavedení infúze během cca 18 vteřin!
- rychlá absorpce roztoků a medikamentů
- snadné použití a relativně bezbolestná penetrace
- naprosto bezpečné pro zdravotníky - žádný přímý kontakt s krví pacienta
- vhodné i pro krevní transfúzi
- zcela bezúdržbové
- balení pro okamžité použití
- určeno pro pacienty nad 12 let věku
Tento výrobek je určen pouze pro zaškolené zdravotníky, není určen a prodáván laické
veřejnosti.

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

